

UUTTA! Akkukäyttöinen sekoitin

DEWALT lanseeraa akkukäyttöisen sekoittimen, joka tuottaa johdolliseen sekoituskoneeseen verrattavan tehon. Ainutlaatuisen 54 voltin XR FLEXVOLT -akun ansiosta uusi DCD240 tarjoaa erinomaista tehokkuutta ja johdotonta vapautta.

DEWALT jatkaa akkukäyttöisten työkalujensa kehittämistä ja lanseeraa ergonomisen kahden käden sekoittimen. DCD240-sekoittimen teho on jopa 1600 wattia, joten laite sekoittaa nopeasti ja helposti kaikenlaisia vaativia ja sitkeitäkin aineita, joita rakennustyömailla käytetään, esimerkiksi betonia, laastia, kaakelin kiinnitysainetta, kipsiä, rakennusliimaa tai maalia. Nopeuksia on viisi, jolloin kierroksia on helppo säätää sekoitettavaan aineeseen mukaan 225:stä jopa 725:een kierrokseen minuutissa. Sekoitin on varustettu pehmeällä käynnistyksellä ja suojattu hyvin vedeltä, liialta ja roiskeilta.

DCD240-sekoittimessa käytetään DEWALTin ainutlaatuisia ja tehokasta 54 voltin XR FLEXVOLT -akkua, joka takaa pitkän käyttöajan yhdellä latauksella. Sekoittimessa on hiiliharjaton moottori, joten sen voimansiirto on mahdollisimman tehokas ja suorituskyky erinomainen. Koska verkkoliitäntää tai pitkiä jatkojohtoja ei tarvita, sekoittimen käyttö on joustavaa, erittäin kevyttä ja miellyttävää. Ergonomisesti muotoillun kahdenkäden kahvan ansiosta käyttömukavuus on erinomainen. Lisäksi sekoitin on hyvin tasapainotettu ja kevyt, joten kädet eivät väsy pitkissäkin työrupeamissa.

DCD240 on kevyt ja kompakti ja sitä voidaan käyttää yhdelläkin kädellä. Siinä on myös M14-kierteellä varustettu liitäntä, johon voidaan kiinnittää mikä tahansa M14-kierteinen sekoitusvarsi. Myös turvallisuus on optimoitu, sillä turvakytin estää tahattoman käynnistyksen.

Hinta: DCD240N-runko noin 399 euroa, sisältäen alv:n 24%. DCD240X2 (sisältää 2 kpl 9 Ah akkuja ja laturin) noin 900 euroa, sisältäen alv:n 24%.



DEWALT tuo markkinoille akkukäyttöisen kahdenkäden sekoittimen, joka on yhtä tehokas kuin johdollinenkin.

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä:

Arja Hannula, DEWALT, 020 470 4930, arja.hannula@sbdinc.com
Martina Mutikainen, PerPR, 0400 199 438, martina@perpr.fi.

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa osoitteessa perpr.fi.

DEWALT

Stanley Black & Decker on maailman suurin sähkötyökalujen valmistaja. DEWALT-tuotemerkki on osa konsernia ja tarjoaa sähkötyökaluja ammattilaiskäyttäjille. Kaikkien tuotteiden markkinoille tuonti perustuu kattavaan tutkimukseen ja ammattilaiskäyttäjien haastatteluihin. Näin varmistetaan, että tuotteet täyttävät käyttäjien vaatimukset. Lisätietoja löytyy osoitteesta www.dewalt.fi.